
o Česká televize HeG: VER220-00091

Česká televize
IČO: 00027383

a

Elektra Media, SE
IČO: 29084776

RÁMCOVÁ DOHODA
č. VER220-00091

Předmět smlouvy:

Cena, případně hodnota:

Datum uzavření:

Dodávka broadcast nosičů

26.500.000,-Kč bez DPH
0 2 -07- 2020

1



HeG: VER220-00091
CD Česká televize

Rámcová dohoda
uzavřená v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších 
předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) ve spojení s §131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Česká televize
IČO: 00027383 DIČ: CZ00027383
Se sídlem: Kavčí hory, na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
Zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku
Zastoupená: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem
číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen jako „Kupující“)

a

Elektra Media, SE
IČO: 29084776 DIČ: CZ29084776
Se sídlem: V podhájí 627/19, Praha 4, 14700
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze spisová značka H2101 
zastoupená: , členem představenstva 
bank, spojení: Uničredit Bank ČR, a.s., č. účtu 2111317616/2700 

(dále jen jako „Prodávající“ nebo „Dodavatel“)

Kupující a Prodávající dále společně též „Smluvní strany“.
Tato Rámcová dohoda dále také jen „Dohoda“.

Preambule
Tato Dohoda se uzavírá na základě veřejné zakázky vyhlášené Kupujícím pod názvem „Dodávka 
broadcast nosičů 2020-2022“ a na základě a v souladu se zadávací dokumentací Kupujícího ze dne 
24.4.2020 a nabídkou Prodávajícího ze dne 24.5.2020.

Tato Dohoda obsahuje podrobné obchodní podmínky pro realizaci jednotlivých dílčích veřejných zakázek 
a tvoří právně závazný základ pro uzavírání jednotlivých smluv o dílčím plnění (Objednávek) ze strany 
Kupujícího.

Kupující uzavírá tuto Dohodu v souladu s § 131 odst. 1 zákona s jedním dodavatelem. Dodavatel je po celou 
dobu účinnosti této Dohody vázán svoji nabídkou podanou ve veřejné zakázce, na jejímž základě je 
uzavírána tato Dohoda.

I. Předmět a účel Dohody

1. Účelem této Dohody je vytvoření právního rámce k následnému zadávání jednotlivých dílčích veřejných 
zakázek na nákup nosičů pro ukládání dat a tím zabezpečení jejich archivace.

2. Předmětem rámcové dohody je v souladu s § 131 zákona vymezení podmínek, na základě kterých 
budou zadávány následné jednotlivé veřejné zakázky na dodávky broadcast nosičů podrobně 
specifikovaných v Příloze č. 1 této Dohody „Technická a cenová specifikace“ (dále jen „zboží“). Příloha 

2



HeG: VER220-00091
O Česká televize

č. 1 Dohody „Technická a cenová specifikace“ obsahuje i předpokládané celkové objemy zboží za 
období účinnosti této Dohody.

3. Předmětem dílčích VZ zadávaných podle Dohody je:

a) závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu zboží v požadovaném termínu, množství a jakosti 
a v souladu s Přílohou č. 1 Dohody;

b) závazek prodávajícího umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží;

c) závazek kupujícího řádně odevzdané zboží převzít a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

4. Zboží bude prodávajícím odevzdáváno kupujícímu na základě „Výzvy k poskytnuti plnění - 
Objednávky“, jejíž vzor je uveden v příloze č. 2 Dohody (dále jen „Objednávka“). Kupující má právo 
vystavit a zaslat Dodavateli Objednávku kdykoli po dobu účinnosti této Dohody.

5. Kupující si vyhrazuje právo odebrat menší množství zboží, než které je uvedeno v Příloze č. 1 této 
Dohody, tj. Kupující si vyhrazuje právo neodebrat zboží v celkovém množství uvedeném v Příloze č. 1, 
případně neodebrat zboží vůbec. Prodávající podpisem Dohody bere tuto skutečnost na vědomí.

H. Podmínky zadání dílčí veřejné zakázky na základě rámcové dohody

1. Prodávající souhlasí s tím, že práva a povinnosti podle Dohody bude vykonávat za předpokladu, 
že mu budou podle jednotlivých požadavků kupujícího zadávány dílčí VZ, a to odesláním 
Objednávky Kupujícího a potvrzením této Objednávky Prodávajícím. Písemná Objednávka učiněná 
Kupujícím je návrhem na uzavření dílčí smlouvy a písemné potvrzení této Objednávky Dodavatelem 
je přijetím návrhu dílčí smlouvy. Jedná-li se o obvyklou objednávku, je Prodávající povinen po 
obdržení Objednávku potvrdit a zaslat elektronicky zpět Kupujícímu, a to nejpozději do 
3 pracovních dnů. Jedná-li se o mimořádnou objednávku, je Prodávající povinen po obdržení 
Objednávku potvrdit a zaslat elektronicky zpět Kupujícímu, a to nejpozději do 1 pracovního dne. 
Objednávky budou zasílány Prodávajícímu elektronicky na e-mailovou adresu: 

. Prodávající je povinen bez zbytečného odkladu informovat 
Kupujícího v případě změny uvedeného kontaktního údaje.

2. Objednávka bude obsahovat:
a) údaj, zda se jedná o obvyklou nebo mimořádnou objednávku;
b) druh a množství požadovaného zboží;
c) kupní cenu za měrnou jednotku zboží a celkovou kupní cenu za požadované množství zboží;
d) identifikační údaje Prodávajícího a Kupujícího;
e) doba a místo plnění;
f) informace o možnosti dílčího plnění dle čl. V. odst. 2 Dohody,
g) kontaktní osobu;
h) datum a místo potvrzení Objednávky prodávajícím.

3. V případě, že je hodnota Objednávky (hodnota dílčí smlouvy) rovna nebo převyšuje částku 50.000,- Kč 
bez DPH, nabývá Objednávka účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). V případě, že hodnota Objednávky 
nedosahuje hodnoty dle předchozí věty, nabývá účinnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou.

III. Cenové podmínky

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly 
na kupní ceně měrné jednotky (dále jen „MJ“) (1 kus) každé položky zboží uvedené v Příloze č. 1 
Dohody „Technická a cenová specifikace“. V této ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady spojené 
s výrobou a odevzdáním zboží (např. náklady na dopravu zboží, balení a označení zboží, náklady na 

3



CD Česká televize
HeG: VER220-00091

odevzdání zboží Kupujícímu, pojištění, cla, poplatky, daně, zabezpečení prohlášení o shodě, případná 
ekologická likvidace zboží a služby s ní spojené apod ). Současně je tato cena za MJ po dobu účinnosti 
Dohody cenou nejvýše přípustnou. K ceně za měrnou jednotku bez DPH bude připočtena DPH ve výši 
dle právních předpisů účinných ke dni zdanitelného plnění. V případě, že prodej bude uskutečněn (třeba 
i částečně) v režimu přenesené daňové povinnosti, bude fakturace probíhat pro tento režim plnění bez 
DPH s tím, že DPH odvede Kupující.

Tato cena vynásobená počtem MJ (součin), případně dále součtem součinů, bude celkovou kupní 
cenou uvedenou v Objednávce.

2. Celkový finanční objem dodávek zboží na základě této Dohody po dobu její účinnosti činí maximálně 
26.500.000,- Kč bez DPH.

3. Smluvní strany se dohodly, že sjednanou kupní cenu MJ je možno překročit či snížit v případě, kdy 
v den zdanitelného plnění bude kurz (kurz devizového trhu vyhlášený ČNB) české koruny (CZK) ve 
vztahu k měně Euro (EUR) odchylný jakýmkoliv směrem o více než 5% oproti kurzu vyhlášenému ČNB 
ke dni podání nabídky. Prodávající vystaví a zašle kupujícímu fakturu na kupní cenu stanovenou 
Dohodou sníženou nebo zvýšenou podle příslušné změny uvedeného kurzu.

4. V případě naplnění podmínky dle článku III. odst. 3. Dohody bude nová cena zboží v Kč bez DPH 
vypočtena podle následujícího vzorce:

NJCK = PJCK * (100+X) / 100,

kde NJCK je nová cena zboží z dohody bez DPH, PJCK je původní cena zboží bez DPH a X je hodnota 
(kladná nebo záporná) procentuální změny kurzu EUR/CZK oproti kurzu uvedeném článku III. odst. 3 
Dohody.

5. Nesplnění povinnosti uvedených v článku III. odst. 3 a 4 Dohody kteroukoliv smluvní stranou nezakládá 
nárok na úrok z prodlení, smluvní pokutu nebo náhradu škody.

IV. Místo a čas plnění

1. Místem plnění předmětu Dohody jsou tyto objekty České televize:
• Česká televize, Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4 (dále jen „ČT Praha“),
• Česká televize, televizní studio Brno, Trnkova 2345/117, 628 00 Brno - Líšeň (dále jen „TS 

Brno“),
• Česká televize, televizní studio Ostrava, Dvořákova 18, 729 20 Ostrava (dále jen „TS Ostrava“).

2. Prodávající zahájí plnění dílčí VZ po nabytí účinnosti Objednávky a plnění ukončí, tj. zboží odevzdá 
v místě plnění v níže uvedených termínech:

- v případě obvyklé objednávky
• ČT Praha do 14 kalendářních dní
• TS Brno do 14 kalendářních dní
• TS Ostrava do 14 kalendářních dní
Pokud lhůta dodání skončí o víkendu nebo ve svátek, dodá Prodávající zboží nejpozději následující 
pracovní den.

-v případě mimořádné objednávky:
• ČT Praha do 48 hodin
• TS Brno
• TS Ostrava

do 48 hodin
do 48 hodin

Mimořádnou objednávkou se rozumí objednávka do 100 ks pro každou položku zboží dle Přílohy 
č. 1 Dohody po celou dobu trvání Dohody 1x v období 15-ti kalendářních dnů.

Kupující je oprávněn stanovit v Objednávce delší termín plnění.

4



HeG: VER220-00091
O Česká televize

3. Ukončením plnění dílčí VZ se rozumí datum podpisu posledního dodacího listu na zboží, které bude 
předmětem Objednávky, po jeho odevzdání prodávajícím včetně požadovaných dokladů a jeho převzetí 
kupujícím v místě plnění, zástupci obou smluvních stran.

V. Práva a povinnosti smluvních stran, podmínky pro odevzdání a převzetí zboží

1. Odevzdání zboží zabezpečí Prodávající v pracovních dnech v době od 08.00 do 16.00 hodin. 
Konkrétní termín a dobu odevzdání zboží sjedná a odsouhlasí prodávající nejméně 3 pracovní dny 
a v případě mimořádné objednávky 24 hodin před předpokládaným odevzdáním zboží s kontaktní 
osobou uvedenou v Objednávce.

2. Zboží může být odevzdáno v rámci plnění dílčí VZ i postupným dílčím plněním, přičemž rozsah dílčího 
plnění bude upřesněn v Objednávce.

3. Prodávající se zavazuje:
- Dodat zboží specifikované ve výzvě (Objednávce) a převést na Kupujícího vlastnické právo 

k dodávanému zboží. Vlastnické právo přechází na Kupujícího okamžikem odevzdání zboží 
Kupujícímu, tj. podpisem dodacího listu. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího 
na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva.

- Předat Kupujícímu zboží řádně zabalené a zabezpečené proti poškození, ušpinění apod.; (dodávané 
zboží bude zabaleno způsobem obvyklým pro takové zboží s přihlédnutím k místu dodání a způsobu 
přepravy tak, aby bylo zajištěno uchování, ochrana a kvalita zboží a zboží bylo zajištěno proti 
poškození mechanickými a atmosférickými vlivy. Na obalu musí být vhodným způsobem vyznačen 
druh zboží a jeho množství, popř. další sjednané či obvyklé údaje).

- Dodávat Kupujícímu pouze zboží schválené k používání v rámci ČR, respektive Evropské unie.
- po celou dobu účinnosti Dohody zajistit, udržovat a hradit pojištění odpovědnosti za škody způsobené 

třetím osobám, a to v minimální výši pojistného plnění 1.000.000,- Kč (slovy: jeden milion korun 
českých). Doklad o pojištění tvoří přílohu č. 3 Dohody. Dokladem o pojištění se rozumí pojistná 
smlouva nebo pojistný certifikát.

- Poskytovat Kupujícímu dodávky v co nejvyšší kvalitě a za podmínek sjednaných v této Dohodě na 
svou odpovědnost, na své náklady a ve sjednané době. Při provádění dodávek poddodavatelem má 
Prodávající odpovědnost, jako by plnění poskytoval sám.

- Prodávající je povinen spolu se zbožím předat Kupujícímu všechny doklady a průvodní dokumentaci 
výrobce zboží, jež jsou nutné k převzetí a užívání zboží. Prodávající dále spolu se zbožím předá 
Kupujícímu ES prohlášení o shodě nebo jiný dokument podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických 
požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

4. Kupující se zavazuje:
- poskytnout Prodávajícímu potřebnou součinnost při plnění této Dohody;
- převzít dodané bezvadné zboží, a to v případě, kdy zboží odpovídá stavu specifikovanému Dohodou 

a jejími přílohami;
- zaplatit za dodané bezvadné zboží cenu stanovenou v této Dohodě.

5. Kupující není povinen zboží převzít zejména v následujících případech:

a) zboží má vady - zejména nesplňuje smluvní ujednání o množství, jakosti a provedení zboží;
V případě, že Prodávající odevzdá zboží Kupujícímu v kratší lhůtě, než je uvedeno v konkrétní 
Objednávce, Prodávající může odstranit případné vady zboží podle tohoto odstavce Dohody do doby 
uplynutí této lhůty, avšak nesmí Kupujícímu způsobit nepřiměřené obtíže nebo výdaje. To platí obdobně 
i pro vady dokladů podle čl. V. odst. 3. poslední odrážka Dohody. Právo Kupujícího na náhradu škody 
tím není dotčeno.
Práva Kupujícího z vadného plnění prodávajícího založí i vada zboží vzniklá po převzetí zboží, kterou 
prodávající způsobil porušením své povinnosti.

5



HeG: VER220-00091
O Česká televize

V případě dodání většího množství zboží, než je uvedeno v Dohodě platí, že Dohoda je uzavřena pouze 
na takto uvedené množství zboží.
Pro vyloučení pochybností se uvádí, že ustanovení § 2103 a 2104 Občanského zákoníku se při plnění 
této Dohody neuplatní.

b) Prodávající odevzdal zboží v jiném místě, než jak je sjednáno v této Dohodě;

c) Prodávající spolu se zbožím nepředá Kupujícímu veškeré doklady dle Dohody, případně doklady 
nutné k užívání zboží mají vady.

V případě nepřevzetí zboží vystaví Kupující Prodávajícímu potvrzení s uvedením odůvodnění odmítnutí 
převzetí předmětu plnění.

6. Kupující při zjištění vad zboží (podle čl. V. odst. 5 písm. a) Dohody) představujících vadné plnění, které 
je podstatným porušením Dohody, nebo bez zbytečného odkladu po tomto zjištění sdělí Prodávajícímu, 
zda uplatní právo na odstranění vad odevzdáním nového zboží bez vad (v tom případě Kupující 
současně vrátí Prodávajícímu na jeho náklady zboží původně odevzdané), právo na odstranění vad 
opravou zboží, právo na přiměřenou slevu z kupní ceny nebo právo na odstoupení od této Dohody.

7. Neodstraní-li Prodávající vady zboží podle předchozího odstavce Dohody v přiměřené lhůtě či oznámí-li 
Kupujícímu, že tyto vady neodstraní, může Kupující požadovat místo odstranění vad přiměřenou slevu 
z kupní ceny, nebo může od Dohody odstoupit.

8. Do odstranění vady zboží nemusí Kupující platit Prodávajícímu část kupní ceny odhadem přiměřeně 
odpovídající jeho právu na slevu.

9. Dodací list potvrzující převzetí zboží, resp. dílčího plnění musí obsahovat alespoň následující 
náležitosti:

a) označení smluvních stran;
b) datum a místo převzetí zboží;
c) označení výrobce zboží, jeho typové označení a množství,
d) případný důvod Kupujícího pro odmítnutí převzetí zboží;
e) podpisy smluvních stran, resp. jimi pověřených osob.

10. Prodávající se zavazuje, že bude mít k dispozici pro okamžitou potřebu Kupujícího minimální zásobu 
zboží v počtu 50 ks pro každou položku zboží dle Přílohy č. 1 Dohody, a to po celou dobu trvání 
Dohody. V případě pochybností Kupujícího je Prodávající povinen tuto skutečnost do 2 pracovních dnů 
od obdržení žádosti Kupujícího, prokázat.

VI. Platební podmínky

1. Kupující nebude poskytovat zálohy. Kupující uhradí kupní cenu na základě faktury (daňového dokladu), 
dále jen „faktura“, vystaveného Prodávajícím po splnění konkrétní Objednávky Kupujícího, resp. po 
splnění každého dílčího plnění, je-li v Objednávce umožněno, tj. po podpisu dodacího listu Kupujícím.

2. Faktura je splatná do 30 (třiceti) kalendářních dnů ode dne doručení faktury Kupujícímu.

3. V případě úpravy cen článku III. odst. 3 a 4 Dohody se Prodávající zavazuje vystavit daňový doklad za 
plnění předmětu Dohody, resp. Objednávky v souladu s touto úpravou cen a Kupující se zavazuje takto 
vystavený daňový doklad uhradit.

4. Faktura Prodávajícího musí obsahovat číslo smlouvy a ostatní pro fakturaci stanovené údaje, zejména 
veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon o DPH), včetně čísla Objednávky a včetně údajů vyplývajících 
z ustanovení § 435 Občanského zákoníku. Nedílnou součástí faktury musí být kopie dodacího listu 
podepsaného oběma smluvními stranami.

6



HeG: VER220-00091CD Česká televize
5. Nebude-li faktura obsahovat všechny výše uvedené náležitosti, je Kupující oprávněn fakturu vrátit 

Prodávajícímu ve lhůtě splatnosti k opravě s tím, že lhůta splatnosti začne běžet znovu od doručení 
nové faktury Kupujícímu. Faktury vystaví a zašle Prodávající Kupujícímu elektronicky ve formátu PDF, 
ISDOC nebo XML na adresu dle místa plnění:

pro místo plnění Praha: faktury@ceskatelevize.cz,
pro místo plnění Brno: faktury.brno@ceskatelevize.cz ,
pro místo plnění Ostrava: faktury.ova@ceskatelevize.cz.

Za den doručení faktury Kupujícímu se považuje den doručení na jeho e-mailovou adresu. Stejný 
způsob elektronického doručení se použije i v případě, nebude-li faktura obsahovat stanovené 
náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedeny údaje a také v případě zasílání opravných daňových 
dokladů.

6. V případech, kdy může Kupujícímu vzniknout ručení za nezaplacenou DPH ve smyslu zákona o DPH, 
je Kupující bez dalšího oprávněn odvést za Prodávajícího DPH z fakturované ceny plnění přímo 
příslušnému správci daně ve smyslu zákona o DPH (tj. na účet správce daně). Tímto postupem zanikne 
Kupujícímu jeho smluvní závazek zaplatit Prodávajícímu částku odpovídající DPH. O takové úhradě 
bude Kupující informovat prodávajícího bez zbytečného odkladu, nejpozději do dvou pracovních dnů od 
jejího provedení.

VI. Záruka

1. Prodávající poskytuje záruku za jakost dodávaného zboží. Dále Prodávající zaručuje, že dodávané 
zboží bude způsobilé k užití k účelu smluvenému, jinak obvyklému s ohledem na druh zboží, a že si 
zachová smluvené, jinak obvyklé, vlastnosti po celou dobu trvání záruční lhůty. Prodávající zejména 
poskytuje záruku, že zboží bude mít minimálně po celou záruční lhůtu schopnost uchovat záznam 
neporušený a v nezměněné kvalitě.

2. Prodávající zaručuje Kupujícímu, že zboží odevzdané v souladu s touto Dohodou:
a) je nové a nepoužité;
b) je plně funkční a má obvyklé technické vlastnosti, odpovídající technickým údajům výrobce zboží,
c) je použitelné v České republice. V této souvislosti Prodávající zejména zaručuje Kupujícímu, že 

zboží získalo veškerá nezbytná osvědčení pro užití zboží v České republice, pokud je takové 
osvědčení dle právního řádu České republiky vyžadováno. Prodávající předá kopie těchto 
osvědčení Kupujícímu při odevzdání zboží;

d) má jakost a provedení stanovené v této Dohodě;
e) je bez materiálových, konstrukčních, výrobních a vzhledových či jiných vad;
f) je bez právních vad, zejména že zboží není zatíženo zástavními, předkupními, nájemními či jinými 

právy třetích osob, Prodávající je oprávněn převést bez dalšího vlastnické právo ke zboží na 
Kupujícího a Kupující je oprávněn zboží užívat a prodávat ho dále třetím osobám;

g) je bezpečné z hlediska českých právních předpisů a splňuje veškeré nároky a požadavky českého 
právního řádu.

3. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Kupující nemůže užívat předmět plnění pro jeho vady, za které 
odpovídá Prodávající.

4. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost dodaného zboží v délce 24 měsíců ode dne 
odevzdání zboží Kupujícímu po podpisu dodacího listu.

5. Reklamace vad zboží v záruční lhůtě Kupující uplatňuje písemně zásadně prostřednictvím 
reklamačního protokolu, který bude obsahovat zejména:

označení reklamovaného zboží, počet kusů,
číslo smlouvy a číslo Objednávky,
lokalitu, kde se vadné zboží nachází,
popis/projevy vady,

7

mailto:faktury@ceskatelevize.cz
mailto:faktury.brno@ceskatelevize.cz
mailto:faktury.ova@ceskatelevize.cz


HeG: VER220-00091
O Česká televize

kontaktní osobu kupujícího.
6. Prodávající se zavazuje, že po dobu záruční doby na svoje náklady odstraní všechny vady, které se na 

zboží vyskytnou, a to do 10 pracovních dnů od obdržení reklamace. V případě, že má dodané zboží 
jakékoli vady, má Kupující zejména nárok na:

dodání chybějícího množství zboží,
poskytnutí přiměřené slevy z ceny, pokud vady nebrání obvyklému použití zboží, nebo 
neprodlenou výměnou vadného zboží za bezvadné, nebo
odstoupením od dílčí dohody (Objednávky) a vrácením ceny, pokud nelze využít žádný 
z předchozích způsobů vyřízení reklamace.

Volba mezi nároky uvedenými v tomto odstavci za jakýchkoli okolností náleží Kupujícímu, je však 
povinen ji oznámit Prodávajícímu v zaslaném oznámení vad nebo bez zbytečného odkladu po tomto 
oznámení.
Prodávající prohlašuje, že hlášení vad zboží je možné provádět v pracovních dnech v ČR v době od 
9.00 hod do 17.00 hod., a to na kontaktech uvedených níže. Smluvní strany se dohodly, že Kupující 
bude nahlašovat vady zboží u Prodávajícího, a to bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Kontaktní 
údaje prodávajícího pro nahlášení vad zboží:

Adresa: V podhájí 627/19, Praha 4

7. V případě náhradní dodávky a výměny vadného zboží za bezvadné, je Kupující povinen vrátit 
reklamované zboží prodávajícímu zásadně ve stavu a množství, v jakém je převzal. Veškeré náklady 
spojené s výměnou a vrácením zboží jdou na vrub Prodávajícího.

VII. Sankce, odstoupení od Dohody

1. Smluvní strana není za prodlení se splněním svých závazků vyplývajících z této Dohody odpovědna, 
nemůže-li plnit v důsledku prodlení druhé smluvní strany. Smluvní strana není za prodlení se splněním 
svých závazků vyplývajících z této Dohody odpovědna rovněž v případě, že smluvní strana prokáže, že 
jí ve splnění povinnosti ze smlouvy dočasně nebo trvale zabránila vyšší moc, tj. mimořádná 
nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na její vůli.

2. V případě prodlení Kupujícího se zaplacením faktury, je Prodávající oprávněn požadovat úrok 
z prodlení ve výši 0,03% denně z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

3. V případě prodlení Prodávajícího s dodáním zboží je Kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve 
výši 0,2% z hodnoty zboží, s jehož dodáním je Prodávající v prodlení, a to za každý 
i započatý den prodlení.

4. V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vady zboží čl. VI. odst. 6 Dohody je Kupující oprávněn 
požadovat smluvní pokutu ve výši 0,5% z hodnoty vadného zboží, a to za každý i započatý den 
prodlení.

5. V případě prodlení Prodávajícího s potvrzením Objednávky je Kupující oprávněn požadovat smluvní 
pokutu ve výši 0,5% z hodnoty zboží, které je předmětem Objednávky, a to za každý i započatý den 
prodlení.

6. V případě odmítnutí potvrzení Objednávky je Kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 
hodnoty zboží, které je předmětem Objednávky.

7. Kupující je oprávněn snížit výši smluvní pokuty dle čl. VII. odst. 3. až 5. této Dohody, a to na písemnou 
žádost Prodávajícího, v případě, že by bylo uplatnění smluvní pokuty zjevně v rozporu s dobrými mravy. 
Kupující přitom zohlední výši vzniklé újmy, míru zavinění na straně Prodávajícího, jednání 
Prodávajícího směrující k odvrácení újmy Kupujícího a naplnění účelu Dohody.

8



HeG: VER220-00091
O Česká televize

8. Smluvní pokuty jsou splatné do 7 dnů ode dne doručení výzvy k zaplacení pokuty. Smluvní strany se 
dohodly, že kupující je oprávněn započíst smluvní pokutu vůči prodávajícímu proti následující splatné 
faktuře.

9. Nedotčena zůstávají práva Kupujícího i Prodávajícího na náhradu škody a ušlý zisk nad rámec smluvní 
pokuty podle příslušných ustanovení Občanského zákoníku. Prodávající má v případě prodlení 
Kupujícího podle čl. VII. odst. 2 Dohody nárok na náhradu škody a ušlý zisk pouze v případě, není-li 
tato náhrada škody kryta úroky z prodlení.

10. Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této Dohody a/nebo jednotlivé Objednávky 
v případě podstatného porušení povinností druhou smluvní stranou. V tom případě je smluvní strana 
odstupující od Dohody povinna oznámit odstoupení od Dohody druhé smluvní straně bez zbytečného 
odkladu poté, co se o jejím podstatném porušení smluvních povinností dozvěděla. Za podstatné 
porušení smluvních povinností se rozumí zejména:
a) odmítnutí potvrzení Objednávky dle čl. II. odst. 1 Dohody,
b) opakované (tj. alespoň 2x) prodlení s potvrzením Objednávky delší než 2 pracovní dny,
c) prodlení Prodávajícího se splněním závazku odevzdat zboží kupujícímu po dobu delší než 30 

(slovy: třicet) kalendářních dnů;
d) jestliže bylo vůči prodávajícímu zahájeno řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., 

o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů;
e) opakované (tj. alespoň dvakrát) nedodání zboží Prodávajícím v množství nebo kvalitě dohodnuté 

touto Dohodou, respektive jednotlivou Objednávkou;
f) nedodržení nebo porušení povinnosti mlčenlivosti ze strany Prodávajícího;

g) prodlení Kupujícího se zaplacením ceny z konkrétní Objednávky o více než 30 (slovy: třicet) 
kalendářních dnů,

h) případ, kdy Prodávající uvedl v nabídce do výběrového řízení, na základě kterého byla uzavřena 
tato Dohoda, informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv 
na výsledek výběrového řízení,

11. Zakládá-li prodlení jedné ze smluvních stran nepodstatné porušení její smluvní povinnosti, může druhá
strana od Dohody odstoupit poté, co smluvní strana v prodlení svoji povinnost nesplní ani 
v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou jí druhá smluvní strana poskytla výslovně nebo mlčky. Oznámí-li 
oprávněná smluvní strana povinné smluvní straně, že jí určuje dodatečnou lhůtu
k plnění a že lhůtu již neprodlouží, platí, že marným uplynutím této lhůty oprávněná smluvní strana od 
Dohody odstoupila.

12. Odstoupením od Dohody se závazky z Dohody zrušují od počátku. Plnila-li smluvní strana podstatně 
porušující Dohodu zčásti, může oprávněna smluvní strana od Dohody odstoupit jen ohledně 
nesplněného zbytku plnění.

13. Odstoupením od Dohody zanikají v rozsahu jeho účinků práva a povinnosti smluvních stran. 
Odstoupením od jednotlivé Objednávky zanikají pouze závazky vzniklé a související s touto 
Objednávkou. Odstoupení od Dohody se nedotýká licenčních ujednání, práva na zaplacení smluvní 
pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní 
povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany i po odstoupení od 
Dohody, zejména ujednání o způsobu řešení sporů. Byl-li dluh zajištěn, nedotýká se odstoupení od 
Dohody ani zajištění.

14. Kupující je oprávněn odstoupit od Dohody nebo od jednotlivé Objednávky také v případě, že dodané 
zboží není plně kompatibilní se stávajícím systémem (zařízením) zadavatele a předmět Dohody tak 
není možné užívat; Prodávající nemá v takovém případě nárok na náhradu škody ani nárok na náhradu 
účelně vynaložených nákladů.

15. Odstoupení je účinné doručením odstoupení druhé smluvní straně.
16. V ostatním platí pro odstoupení § 2001 a násl. Občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů.

9



HeG: VER220-00091
CD Česká televize

17. Kupující je dále oprávněn ukončit tuto Dohodu písemnou výpovědí bez udání důvodu ve dvouměsíční 
(2) výpovědní době, přičemž výpovědní doba počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po 
doručení výpovědi Prodávajícímu.

Vlil. Další ujednáni

1. Prodávající se zavazuje během plnění Dohody i po ukončení Dohody zachovávat mlčenlivost 
o všech skutečnostech, o kterých se dozví od Kupujícího v souvislosti s plněním této Dohody. Smluvní 
strany výslovně sjednávají, že povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na údaje, které je Kupující povinen 
uveřejňovat podle zákona.

2. V případě porušení mlčenlivosti ze strany Prodávajícího, je Kupující oprávněn požadovat smluvní 
pokutu ve výši 50.000,- Kč za každé porušení této povinnosti. Nárok na náhradu škody Kupujícího není 
smluvní pokutou dotčen.

3. Prodávající prohlašuje, že je výrobcem oficiálně registrován pro prodej profesionálních kazet v České 
republice nebo EU. Účelem této oficiální registrace prodávajícího je především zajistit, že požadované 
kazety po celou dobu od výroby přes skladování a přepravu až po dodání ČT nebyly vystaveny 
nevhodným podmínkám a klimatickým vlivům, které by zhoršily jejich užitné vlastnosti. Potvrzení o 
oficiální registraci dodavatele pro prodej profesionálních kazet v České republice nebo EU musí být 
vystavené výrobcem. V případě, že má výrobce pobočku v České republice/EU musí být vystaveno jeho 
zástupcem pro Českou republiku/EU. Kopie potvrzení tvoří Přílohu č. 4 Dohody.

4. Žádná ze smluvních stran neodpovídá za porušení svých povinností z této Dohody vyplývajících, bylo-li 
to způsobeno vyšší mocí. Za vyšší moc se považuje okolnost, která nastala nezávisle na vůli povinné 
strany, pokud brání ve splnění její povinnosti, přičemž nelze spravedlivě požadovat, aby povinná strana 
tuto překážku nebo její následky překonala či odvrátila, a to ani s vynaložením veškerého úsilí, na 
kterém lze trvat. Povinná strana se nemůže dovolat vyšší moci, pokud na její účinky druhou smluvní 
stranu bez zbytečného odkladu neupozornila.

5. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání vyšší moci.

IX. Kontaktní osoby

1. Oprávněnou osobou Kupujícího je:

ve věcech obchodních , 
,

ve věcech technických:

, vedoucí inženýringu postprodukčích technologií

ve věcech jednotlivých Objednávek:

,
pro místo plnění Brno: , obchodní referent

, 
pro místo plnění Ostrava: , vedoucí ekonom 

.

2. Oprávněnou osobou Prodávajícího je:

ve věcech obchodních i technických: 
,

10



HeG: VER220-00091O Česká televize
3. Pověřené osoby a kontakty dle předchozích dvou odstavců Dohody je možné měnit písemným 

oznámením doručeným druhé smluvní straně, s účinnosti ode dne doručení takového oznámení, a to 
bez nutnosti uzavírat dodatek k této Dohodě.

X. Doba trváni Dohody

1. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu Dohody oběma smluvními stranami. Účinnosti pak tato Dohoda 
nabývá v případě, že bude zveřejněna v registru smluv před 15.8.2020, tímto datem a v případě 
zveřejnění po 15.8.2020 nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění podle zákona o registru smluv. 
Dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to 24 měsíců ode dne nabytí její účinnosti, případně do vyčerpání 
částky uvedené v čl. III. odst. 2 této Dohody, pokud k tomuto vyčerpání dojde před uplynutím lhůty 24 
měsíců. Účinnost Dohody zaniká rovněž dohodou smluvních stran, jejíž součástí bude i vypořádání 
vzájemných závazků a pohledávek.

XI. Ostatní ujednání

1. Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Dohody a ceny, případně hodnoty předmětu Dohody 
na titulní straně této Dohody nemá normativní význam a uvádí se zde pouze pro účely provedení 
uveřejnění této Dohody v registru smluv.

2. Tato Dohoda se řídí právním řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem.
3. Jakékoliv změny či doplňky k této Dohodě je možné provádět pouze číslovanými písemnými dodatky 

podepsanými oběma smluvními stranami.
4. Prodávající se zavazuje jako postupitel nepřevést svá práva a povinnosti z Dohody nebo z její části třetí 

osobě.
5. V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této Dohody či k jeho části podle Občanského zákoníku 

jako ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení této Dohody či jeho část 
je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se v příslušném rozsahu od 
ostatních ujednání této Dohody a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost 
ostatních ujednání této Dohody. Smluvní strany se zavazují nahradit takové zdánlivé, nebo neplatné, 
neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část ustanovením novým, které bude platné, účinné 
a vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce podobný 
nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl této Dohody zůstal zachován.

6. Smluvní strany se dohodly, že § 577 Občanského zákoníku se nepoužije. Určení množstevního, 
časového, územního nebo jiného rozsahu v této Dohodě je pevně určeno autonomní dohodou 
smluvních stran a soud není oprávněn dohodu smluvních stran v tomto smyslu měnit.

7. Dle § 1765 Občanského zákoníku na sebe Prodávající převzal nebezpečí změny okolností. Před 
uzavřením Dohody smluvní strany zvážily hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně 
vědomy okolností Dohody. Prodávající není oprávněn domáhat se změny Dohody v tomto smyslu 
u soudu.

8. Veškerá oznámení podle této Dohody musí být učiněna písemně a zaslána kontaktní osobě druhé 
smluvní strany prostřednictvím elektronické pošty, faxu nebo doporučenou poštou, datovou zprávou, 
případně předána osobně, není-li v Dohodě výslovně uvedeno jinak.

9. Smluvní strany se dohodly, že zvyklosti nemají přednost před ustanoveními této Dohody ani před 
ustanoveními zákona.

10. Smluvní strany se dohodly, že smluvním jazykem je jazyk český, a že v českém jazyce bude probíhat 
veškerá komunikace ve všech věcech týkajících se této Dohody.

11. Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou se týkat závazků 
vyplývajících z této Dohody, budou řešeny nejprve smírně. Smluvní strany se dohodly ve smyslu 
ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, že 
v případě řešení sporů soudní cestou bude místně příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 4, 

11



HeG: VER220-00091
O Česká televize

popřípadě Městský soud v Praze. Pro zamezení jakýchkoli pochyb smluvní strany konstatují, že pro 
řešení sporů sjednávají výlučnou jurisdikci českých soudů.

12. Tato Dohoda je vypracována ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž 2 (dva) stejnopisy obdrží Kupující 
a 1 (jeden) stejnopis obdrží Prodávající.

13. Prodávající se zavazuje a prohlašuje, že při plnění této Dohody neumožní výkon nelegální práce 
vymezené v ust. § 5 písm. e) zákona o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů.

14. Smluvní strany berou na vědomí, že Dohoda i jednotlivé Objednávky, jejichž výše hodnoty přesahuje 
částku 50.000,- Kč bez DPH, budou zveřejněny v registru smluv.

15. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s ustanovením § 219 zákona, budou Dohoda a další 
skutečnosti dle uvedeného ustanovení uveřejněny na profilu zadavatele.

16. Prodávající podpisem Dohody uděluje v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů v Dohodě 
uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této Dohody, a to po dobu její účinnosti 
a dobu stanovenou pro archivaci.

17. Poskytovatel tímto prohlašuje, že ke dni podpisu této Dohody plní veškeré povinnosti vyplývající ze 
zákona č. 348/2005 Sb., o rozhlasových a televizních poplatcích, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen 
„ZRTVP“), zejména § 7 a 9 ZRTVP, a zavazuje se tyto povinnosti plnit po celou dobu účinnosti této 
Dohody. Poskytovatel se zavazuje poskytnout ČT na vyžádání součinnost a informace k prokázání 
plnění povinnosti podle tohoto odstavce, a to zejména sdělením variabilního symbolu nebo jiného 
identifikátoru, pod nímž Poskytovatel hradí televizní poplatek či uvedením zákonného důvodu 
osvobození od úhrady televizního poplatku.

18. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že je jim obsah Dohody dobře znám v celém jeho rozsahu 
s tím, že Dohoda je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni či za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své 
vlastnoruční podpisy.

19. Nedílnou součástí této Dohody jsou níže uvedené přílohy:
• Příloha č. 1 - Technická a cenová specifikace;
• Příloha č. 2 - Vzor Objednávky;
• Příloha č. 3 - Kopie pojistné smlouvy/ pojistného certifikátu;
• Příloha č. 4 - Potvrzení o oficiální registraci dodavatele.

V Praze dne V Praze dne
' 2 -07- 20?0

Prodá

el

Elektra media, SE
V podhájí 627/19 
147 00 Praha 4

Elektra media, SE

12



Příloha č. 1 RD - Technická a cenová specifikace

Dodávka broadcast nosičů 2020-2022

Pol. Specifikace zboží Typ označení
Předpokládané množství 

ks/2 roky
Cena za 1 ks v 

Kč bez DPH

HD CAM SR

1. Magnetic Properties: Physical Properties
Intrinsic coercivity (kA/m): 220 Thickness:backcoating (pm:) 0,5
Retentivity (mT): 390 Thickness:base(pm): 8,0
Squareness (Br/Bm): 0,91 Thickness:magnetic layer (pm): 0,2

Thickness:total (pm): 11 
Width (mm): 12,65

SONY BCT40SRL 120 1 495 Kč

2. SONY BCT64SRL 220 2 998 Kč

3. SONY BCT94SRL 320 5 275 Kč

SONY BCT124SRL 150 6 940 Kč4.

XDCAM/XDCAM HD

5. Rewritable disk 23GB SONY PFD23A 23000 345 Kč

6. Rewritable disk duál layer 50GB SONY PFD50DLA 21000 739 Kč

7. Rewritable disk Triple-Layer Professional Disc 100GB SONY PFD100TLA 2400 2 150 Kč

8. Write Once Professional XDCAM Disc 128GB SONY PFD128TLW 200 1 395 Kč

Optical Disc Archive Cartridge

9. Rewritable Optical Disc Archive Cartridge SONY ODC1200RE 170 2 725 Kč

Vysvětlivky:
|Takto podbarvená pole vyplní účastník povinně.

Technická specifikace 1/1



o Česká televize Objednávka
na základě rámcové dohody

Číslo:

Kupující Prodávající

Česká televize
Na Hřebenech I11132/4
140 70 Praha 4 - Kavčí hory
IČ / DIČ: 00027383 /CZ00027383 IČ/DIČ:

Fakturační adresa:
Česká televize
Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4 - Kavčí hory Zápis ve veř. rej./jiné ev.:
zřízena zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje 
se do obchodního rejstříku
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 4,
číslo účtu: 1540252/0800

Kontaktní osoba: Číslo dodavatele:
Funkce: Tel:
Mail: Mail:

Číslo objednávky, číslo rámcové dohody a číslo fakturované položky uvádějte na všech fakturách a v korespondenci.
Dodejte prosím na adresu: (BUDE UPRAVENO DLE KONKRÉTNÍCH PODMÍNEK OBJEDNÁVKY)

Termín dodávky do

Na základě rámcové dohody č. objednáváme následující:
Porad. Číslo... , Název položkycis o položky ’ Počet Mj Cena/mj Cena pol. 

bez DPH

Interní číslo zakázky:
Celková cena je tvořena součtem cen jednotlivých plnění (položek) a činí bez DPH: 0,00

Slovy:

Měna: CZK

Prodávající je oprávněn dodat uvedené zboží dílčím plněním, přičemž dílčím plněním se rozumí ..........(BUDE UPRAVENO DLE
KONKRÉTNÍCH PODMÍNEK OBJEDNÁVKY).

Jedná o obvyklou nebo mimořádnou objednávku dle čl. II odst. 2 Rámcové dohody. (BUDE UPRAVENO DLE KONKRÉTNÍCH 
PODMÍNEK OBJEDNÁVKY).

Závazné podmínky plnění neuvedené v této objednávce jsou uvedeny ve výše uvedené rámcové dohodě.
Pro případ, že jsou ve vyhotovení této objednávky označeny žlutou barvou určité informace, smluvní strany prohlašují, že takto ve 
vzájemné shodě označily informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „zákon o 
registru smluv"). Takto bylo označeno zejména, nikoli však výlučně, obchodní tajemství, jehož utajení smluvní strany odpovídajícím 
způsobem zajišťují.
Tuto objednávku je oprávněn postupem podle zákona o registru smluv uveřejnit pouze Kupující, a to v době do 30 dnů od jejího uzavření. 
Nedojde-li v této době k uveřejnění této objednávky ze strany objednatele, pak je k jejímu uveřejnění postupem podle zákona o registru 
smluv oprávněna kterákoli smluvní strana.

Dne: Dne:

Česká televize

Jméno:

Funkce:
Místo:

Prodávající

Jméno:

www.ceskatelevize.cz 1/1

http://www.ceskatelevize.cz


GENERALIČESKÁ POJIŠŤOVNA
Genasrali Česká pojišťovna Spálená 75/16, Nové Město. 110 00 Praha 1, IČO: 45272956, DIČ. CZ699001273, je zapsaná v obchodním g 
rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464, a je členem skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích sku- § 

pin, vedeném IVASS (dále „pojišťovna“) 2

POJISTKA
potvrzeni o uzavření pojistné smlouvy číslo 4281385306

Pojistník
Název firmy
Uíice, Oslo popisné
PSČ. obec
Stál
IČO

Přehled pojištění

Pojštěnl odpovědnosti

Elektra media, SE 
V podhájí 627/19 
147 00 Praha 47
ČESKA REPUBLIKA
29084776

zzoPojištění odpovědnosti

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník

Pojistná událost
Pojistnou události je škoda či újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy

Pojistná nebezpečí
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná přičma vzniku pojistné události.

Podmínky a rozsah pojištěni stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojrstné podmínky pro pojištěni majetku a odpovědnosti 
VPPMO-P-01/2020

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plněni 1 000 000 Kč
Pojištěni v základním rozsahu se sjednává $ územním rozsahem Česká republika
Pojištěni v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí 1000 Kč

Pojistná doba
Pojištěni se sjednává na dobu od 3 6.2020 do 2.6 2021
Pojištění se sjednává S automatickou jxolongací

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

101014 
02207543913152

Platnost pojistky od: 3. 6. 2020

Generali česká pojišťovna a^s

1 z 1

Cawieidi CoMapjjarovnraa. Spatonl /ME Nw<«Miitc 11000Pr»h« 1. IČO 45Z7MW C‘£ CZS»OMIZ73.> MJ.M1A roxtxCMrMOjartouMMatlwscudb v Preze. spsmaznůtko 
e 1484 »|r Ckrer- ikupry O-m-al zsi>Mn* í iwtek*fl> mglrvu pojatamclcrulciipr- »WcrarMVASS ICuntt*Ý wnl« >42C241 114 114.P O. BOX S» SW 05 Brno *».



SONY
Sony Europe B.V., odštěpný závod
V Parku 2308/8,148 00 Praha 11- Chodov, Česká republika

Tel.: +420 222 864 111

Elektra Media, SE, V Podhájí 627/19, Praha 4,147 00, Česká republika

V Praze dne
14.5.2020

POTVRZENÍ O REGISTRACI - PRODEJ PROFESIONÁLNÍCH ZÁZNAMOVÝCH 
MÉDIÍ
Potvrzujeme, že společnost Elektra Media, SE je registrována u společnosti Sony Europe B.V. 
jako oficiální distributor profesionálních médií Sony v České republice a je i servisním 
zástupcem výrobce.
Zároveň prohlašujeme, že dodávaný záznamový materiál je plně způsobilý pro provozování 
na zařízení SONY, řady XDCAM, HDCamSR a ODA.

Sony Centrál & Southeast Europe,
Sony Europe B.V., odštěpný závod, V Parku 2308/8, 148 00 Praha 4 Czech republic

Sony Europe B.V.
Registered Office: The Heights, Brooklands, Weybridge, Surrey, KT13 0XW, United Kingdom 
Incorporated inthe Netherlands No. 71682147

IČ:07621370 DIČ: CZ6S4630101
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl A, vložka 78961




